
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.88.2019 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 12 czerwca 2019r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu użytkowego położonego 
w Czarnej przeznaczonego do oddania w użyczenie.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2019.506), art.25 ust.1 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2018.2204 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1. Zgodnie z Uchwałą Nr X/70/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 maja 2019r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego położonego w Czarnej, 
przeznacza się do oddania w użyczenie, na okres 2 lat, lokal użytkowy o pow. 31,11m2, w budynku 
zlokalizowanym na działce nr 587/2 ujawnionej w księdze wieczystej Nr KI1K/00031152/2 w Wydziale 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Końskich.   

 
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera załącznik 
nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych urzędu. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
                                                                                                                              /-/ 

mgr Łukasz Kłys 
Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła Teresa Gębska 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr1 
do Zarządzenia Nr 0050.88.2019 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 12 czerwca 2019r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1 i 1b oraz ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2018.2204 ze zm.) 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz lokalu użytkowego, stanowiącego własność gminy, 
położonego w obrębie 0006 Czarna, przeznaczonego  do oddania w użyczenie, na okres 2 lat, 
w drodze bezprzetargowej, na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie 
z przeznaczeniem na bibliotekę. 

 Przedmiotem użyczenia jest lokal użytkowy o pow. 31,11m2, położony w budynku 
zlokalizowanym na działce o numerze ewidencyjnym 587/2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta Nr KI1K/00031152/2 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Końskich.  

 
Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, pokój 
nr 31, tel. 041 37-43-228. 
 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 17 czerwca 2019r. 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
                                                                                                                              /-/ 

mgr Łukasz Kłys 
Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła Teresa Gębska 
 


